2013年度第一批上海市节能节水、环境保护、安全生产专用设备认定名单

	序号
	企业名称
	企业税务登记号
	节能节水设备
投资额（元）
	环境保护设备
投资额（元）
	安全生产设备
投资额（元）
	合计（元）

	1
	富林特化学品（中国）有限公司
	310115773288843
	560,000.00 
	0.00 
	0.00 
	560,000.00

	2
	中芯国际集成电路制造（上海）有限公司
	310115710939629
	0.00
	0.00
	2,096,405.38 
	5,435,459.42

	3
	上海宝山华润燃气有限公司
	310113789571870
	0.00 
	0.00 
	39,950.00 
	39,950.00

	4
	上海信联化学制药有限公司
	310113607363924
	337,000.00 
	0.00 
	0.00 
	337,000.00

	5
	西尔格怀特瓶盖（上海）有限公司
	310227607321193
	308,000.00 
	0.00 
	0.00 
	308,000.00

	6
	尼普洛（上海）有限公司
	310114607286041
	1,210,000.00 
	0.00 
	0.00 
	1,210,000.00

	7
	上海思源高压开关有限公司
	310112666061934
	0.00 
	169,230.78 
	0.00 
	169,230.78

	8
	上海赛科石油化工有限责任公司
	310228710938474
	0.00 
	0.00 
	1,059,759.31 
	1,059,759.31

	9
	光明乳业股份有限公司
	310112607360299
	29,749,028.05 
	0.00 
	0.00 
	29,749,028.05

	10
	上海市糖业烟酒（集团）有限公司
	310101132200864
	9,019,701.85 
	0.00 
	562,162.00 
	9,581,863.85

	合计
	
	
	41,183,729.90
	169,230.78
	3,758,276.69 
	45,111,237.37


